РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«28» апреля  2023 г.	                                                                                     № 65

«О внесении изменений в приказ
управления финансов администрации
Ливенского района от 12.декабря 2022 года №208 « Об утверждении плана проведения управлением  финансов администрации Ливенского района Орловской области плановых проверок по осуществлению внутреннего муниципального финансового
контроля и контроля в сфере закупок на 2023 год»

	В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 г №208  приказываю:

1. Внести в приказ управления финансов администрации Ливенского района от 12 декабря  2022 года N 208 " Об утверждении плана проведения управлением     финансов администрации  Ливенского района Орловской области плановых проверок по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок на 2023 год»  следующее изменение:
1.1. Приложение к приказу  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок (О.Г.Брусова) обеспечить обнародование настоящего приказа на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник   управления                          		Т.И.Гранкина